

**Keyboks ApS**  
**Syrenvej 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**14. oktober 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 03 16 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Reinhold Josef Múhlich  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. oktober 2017 - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Keyboks ApS  
Syrenvej 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 03 16 98  
Stiftet: 14. oktober 2017  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 14. oktober - 31. december

**Direktion**

Reinhold Josef Mühlich

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

SOM Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle, producere og sælge løsninger til opbevaring af adgangsmidler samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -71.687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.689. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og forventer at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.687</b>
Skat af årets resultat	15.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-55.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.689</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>14/10 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	16.000	0
Andre tilgodehavender	<u>2.257</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.257</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.389</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.646</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.646</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2018</u>	<u>14/10 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-55.689	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.689</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.318	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	0
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.335	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.335</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.646</b>	<b>50.000</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>14/10 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 14. oktober 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.689</u>	<u>0</u>
	<b><u>-55.689</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOM Holding IVS, CVR-nr. 39369249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.